

# Staszkiwicz z wotum i absolutorium

Data publikacji: 26.06.2023 18:47

Burmistrz Miasta Cieszyna, Gabriela Staszkiwicz uzyskała wotum zaufania i absolutorium podczas niedawnej (22 czerwca br.) Sesji Rady Miasta Cieszyna.



*Gabriela Staszkiwicz na sesji, fot. esesja.pl*

Po stwierdzeniu prawomocności sesji (20 radnych na sesji), przyjęciu nowego porządku obrad oraz przyjęciu protokołu z poprzedniej sesji i krótkiej dyskusji na temat wypoczynku letniego dzieci, burmistrz Cieszyna, Gabriela Staszkiwicz przedstawiła informacje o Raporcie o Stanie Miasta Cieszyna 2022. [Raport dostępny w Internecie [TUTAJ](#)]

W raporcie można znaleźć m.in. informacje na temat demografii, realizowanych programów, polityk i strategii, strefy budżetowej, inwestycyjnej, edukacyjnej i gospodarczej, ochrony środowiska i przyrody, spraw społecznych, zdrowia, bezpieczeństwa, a także kwestie związane z kulturą, sportem i oświatą.

**- Jak wypadliśmy w porównaniu z 99 innymi ośrodkami miejskimi [...] to też najczęściej są siedziby powiatu? Najbliżej nas to przykładowo Oświęcim, Lubliniec, Myszków [...] Ogólna ocena, to jest ważna kwestia, znaczący wzrost wskaźnika migracji, Miasto Cieszyn jest liderem pod tym względem, czyli więcej osób przybywa do miasta niż z miasta ubywa. Co nas cieszy bardzo. Bardzo sprzyjająca sytuacja dotycząca dochodów ogółem i dochodów na mieszkańca na tle grupy porównawczej. Sprzyjający wskaźnik rentowności systemu gospodarki odpadami. I najkorzystniejsze zmiany w zakresie subwencji oświatowej na ucznia i liczebności oddziałów w szkołach, wskaźnika efektywności zatrudniania nauczycieli. Jest to efekt wielu dyskusji i zmian, które wprowadziliśmy, ale edukacja jest na jednym z najlepszych poziomów**  
– mówiła Staszkiwicz podczas wystąpienia na sesji.

Wotum zaufania zostało przegłosowane większością głosów: 14 „za” udzieleniem wotum, 5 głosów „przeciw”, 1 radny był nieobecny na sesji.

Podobnie było z przyjęciem sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem Burmistrza Miasta Cieszyna z wykonania budżetu miasta Cieszyna za 2022 rok (16 za, 4 wstrzymuję się, 1 nieobecny) oraz udzieleniem absolutorium dla Burmistrza Miasta Cieszyna, Gabrieli Staszkiwicz (16 za, przeciw 4, 1 nieobecny)

**- Dziękuję bardzo Radnym, którzy wspierają mnie w tej kadencji przy realizacji zadań i projektów w Miasto Cieszyn. Dziękuję moim współpracownikom w Urzędzie Miejskim, jednostkach miejskich, spółkach i instytucjach kultury. To NASZ WSPÓLNY SUKCES** – komentuje Staszkiwicz na swoim oficjalnym profilu na FB.

Dokumenty z sesji oraz wyniki głosowań można znaleźć tutaj: [cieszynmiasto.esesja.pl](https://cieszynmiasto.esesja.pl)

Red.